５０周年記念誌　広告掲載申込書

５０周年記念誌　広告掲載申込書

平成　　年　　月　　日

日本塗装技術協会　御中

（FAX: 03-6411-9861　E-mail: tosou-jimukyoku@jcot.gr.jp）

	会社名

	所　属

	フリガナ
氏　名

	所　在　地
	〒

	Tel:
  E-mail:
	FAX:

	内　容
· でチェック下さい

	□  2口　１頁広告　　（￥60,000－）
※記念講演会・式典・祝賀会1名様参加無料

□  1口　半頁広告　　（￥30,000－）
※記念講演会・式典1名様参加無料

版下を9月末までに下記にいただきますようお願い申し上げます。

　〒113-0034 東京都文京区本郷6-2-9 モンテベルデ第2東大前306号
　日本塗装技術協会　「塗装工学」　会誌担当事務局　稲田美津子
　Tel: 03-3812-3222　 Fax: 03-6801-6899
　E-mail：tosou-inada@jcot.gr.jp

	申　込　者
	氏　名

	連絡先
上記と同じ場合省略可
	〒

	Tel:

	E-mail:
	FAX:

（メモ欄）

※ご登録いただいた個人を特定できる情報は、日本塗装技術協会が厳重に保管し、当会が有益な情報をご提供する目的での
ご案内に使用する以外は、ご提供者の許可無く第三者に公開することはありません。